
 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum:  
 
Gelezen het voorstel d.d. 20 februari 2024 van burgemeester en wethouders over Financiering 
dierenwelzijn in de regio vanaf 2025 en verder; 
 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
 

1. In te stemmen met de intentie van het college om vanaf 2025 de zorg voor dieren 
structureel en regionaal te organiseren en de af te nemen diensten van 
dierenwelzijnsorganisaties kostendekkend te financieren.  

2. Met ingang van 2025 het budget dierenwelzijn te verhogen met € 5.200 en dit mee te 
nemen in de kadernota en begroting 2025 e.v. 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering  d.d. 26 maart 2024. 
 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier voorzitter 


